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Pijas

D

A D

L

14TORNIL529CH
14TORNIL530CH
14TORNIL531CH
14TORNIL532CH
14TORNIL533CH
14TORNIL534CH
14TORNIL535CH
14TORNIL536CH
14TORNIL537CH
14TORNIL538CH
14TORNIL539CH
14TORNIL540CH
14TORNIL541CH
14TORNIL544CH
14TORNIL546CH
14TORNIL548CH
14TORNIL543CH
14TORNIL545CH

#8-18 x
#8-18 x
#8-18 x
#8-18 x
#8-18 x
#8-18 x
#8-18 x
#8-18 x

#10-16 x
#10-16 x
#10-16 x
#10-16 x
#10-16 x
#14-14 x
#14-14 x
#14-14 x
#14-14 x
#14-14 x

1/2”
5/8”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”
1.5/8”

2”
1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

1”
1.1/2”
2.1/2”
3/4”

1.1/4”

#4,2-18 x
#4,2-18 x
#4,2-18 x
#4,2-18 x
#4,2-18 x
#4,2-18 x
#4,2-18 x
#4,2-18 x
#4,8-16 x
#4,8-16 x
#4,8-16 x
#4,8-16 x
#4,8-16 x
#6,3-14 x
#6,3-14 x
#6,3-14 x
#6,3-14 x
#6,3-14 x

13mm
16mm
19mm
25mm
32mm
38mm
41mm
50mm
13mm
19mm
25mm
32mm
38mm
25mm
38mm
64mm
19mm
32mm

$29.00
$37.12
$38.28
$46.40
$66.12
$77.72
$52.20

$120.64
$41.76
$80.04
$89.32
$67.28
$67.28
$99.76

$131.08
 $247.08 
$100.92 
$121.80 

5/16” 7.9 mm

3/8” 9.4 mm

25/64” 9.9 mm

8 mm #2

10 mm #3

13 mm #3

1/4” 6.3 mm

Código (L)(D) (d) Punta Precio(D) (L) (A)
Medidas

Pijas hexagonales punta de broca
Características:
• Acabado galvanizado

Unidad:  100 Piezas.   Máster: 10 Bolsas

Pija cabeza plana con punta de broca

 $30.16 
 $25.52 
 $27.84 
 $32.48 
 $41.76 
 $55.68 
 $67.28 
 $29.00 
 $27.84 
$30.16 
$48.72 
 $63.80 
 $38.28 
 $47.56 
 $45.24 
 $61.48 
 $88.16 

 $100.92 

4,2-18
4,2-18
4,2-18
4,2-18
4,2-18
4,2-18
4,2-18
4,2-32
4,2-32
4,2-32
4,2-32
4,2-32
4,8-16
4,8-16
4,8-16
4,8-16
4,8-16
4,8-16

1/2
5/8
3/4

1
1.1/4

2
2.1/2
1/2
5/8
3/4

1
1.1/4
5/8
3/4

1
1.1/4
1.1/2

2

13
16
19
25
32
50
63
13
16
19
25
32
16
19
25
32
38
50

No
No
No
Si
Si
Si
Si

No
No
No
Si
Si

No
No
No
Si
Si

No

•14TORNIL499CH
• 14TORNIL500CH
• 14TORNIL501CH
• 14TORNIL502CH
*14TORNIL503CH
*14TORNIL505CH
*14TORNIL506CH
• 14TORNIL507CH
• 14TORNIL508CH
• 14TORNIL509CH
*14TORNIL510CH
*14TORNIL511CH
• 14TORNIL516CH
• 14TORNIL517CH
• 14TORNIL518CH
*14TORNIL519CH
*14TORNIL520CH
• 14TORNIL521CH

8

Código Número Min.
Diámetro

(D) mm Alas PrecioMax.
Diametro

10

Unidad: 1 Bolsa con 100 Piezas.   Máster: 10 Bolsas

**SIN OFERTA ESPECIAL

Características:
• Acabado galvanizado

CABEZA PLANA
TIPO CRUZ

CABEZA DE BOTÓN
TIPO PHILLIPS

CABEZA
HEXAGONAL

* PRODUCTOS CON ALAS
• SIN ALAS

D

D

L

L

Pijas cabeza de botón punta de broca

14TORNIL553CH
14TORNIL555CH
14TORNIL556CH
14TORNIL557CH

**14TORNIL558CH
14TORNIL564CH
14TORNIL565CH
14TORNIL559CH
14TORNIL560CH
14TORNIL561CH
14TORNIL562CH
14TORNIL563CH

4,2-18
4,2-18
4,2-18
4,2-18
4,2-18
4,2-18
4,2-18
4,8-16
4,8-16
4,8-16
4,8-16
4,8-16

1/2
3/4

1
1.1/4
1.5/8
1.1/2
9/16
1/2

9/16
5/8
3/4

1

13
19
25
32
41
38

14.2
13

14.2
16
19
25

50
30
25
20
16
16
40
40
36
33
32
25

$54.52
$67.28
$80.04
$88.16

$104.40
$112.52
$73.08
$88.16

$107.88
$112.52
$127.60
$182.12

8

Código Número Pulg.
Diámetro

(D) mm
Máster
(bolsas) Preciomm

Long. Total (L)

10

Unidad: 1 Bolsa con 200 Piezas.

**SIN OFERTA ESPECIAL

Características:
• Acabado galvanizado
* Acabado galvanizado dorado

D

L

BOLSA

BOLSA

BOLSA


